2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.01.2018 № 25
г.Окуловка

О внесении изменений в  Перечень должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей

Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в  Перечень должностей муниципальной службы Администрации Окуловского муниципального района, при замещении которых муниципальные служащие Администрации Окуловского муниципального района обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 18.11.2015№ 2017 (в редакции постановления Администрации Окуловского муниципального района от 27.03.2017 № 374):

1.1. включить в раздел «Ведущая группа должностей»  должность муниципальной службы - «Заведующий  сектором ЗАГС»;

1.2. включить в раздел «Старшая группа должностей» должность муниципальной службы – «Главный специалист комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности»;

1.3. исключить из раздела «Старшая группа должностей» должность муниципальной службы – «Ведущий специалист отдела благоустройства и городского хозяйства комитета жилищно-коммунального хозяйства и дородной деятельности».

лс

№0025-п

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на  официальном сайте  муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Распространить действие постановления с 01.01.2018 г.

Первый заместитель Главы администрации

района, председатель комитета по

управлению муниципальным имуществом Ю.А. Везенберг